с.Левски, одобрени със Заповед № РД-18-200/28.03.2019г. на 
Изпълнителен директор на АГКК.

5.ГРАНИЦИ НА ИМОТА ПИ 43222.501.498; ПИ 43222.501.307; ПИ 43222.501.352; ПИ
43222.501.461; ПИ 43222.501.351

б.ДАНЪЧНА ОЦЕНКА НА 
ИМОТА КЪМ МОМЕНТА 
НА УТВЪРЖДАВАНЕТО НА 
АКТА

6 248.10 лв. / шест хиляди двеста четиридесет и осем лева и десет 
стотинки/

София 1618, кв.Павлово, ул.Мусала №1
тел.:02/955 45 40, факс: 02/955 53 33
ACAD@CADASTRE.BG • WWW.CADASTRE.BG

4ЛЕНЦИЯ ПО ГЕОДЕЗИЯ, 
ююопмфия и кллдстър

стр. 1 от 2
СКИЦА НА ПОЗЕМЛЕН ИМОТ 

№15-56584-19.01.2026 г.

Поземлен имот е идентификатор 43222.501.409

[...]

Суворово и Гергана Драганова - Главен счетоводител на Община Суворово, прехвърля правото 
на собственост върху ПОЗЕМЛЕН ИМОТ С ИДЕНТИФИКАТОР 43222.501.307 /четири три 
две две две точка пет нула едно точка три нула седем/ ПО КККР НА С.ЛЕВСКИ С ПЛОЩ 
569 КВ.М /петстотин шестдесет и девет квадратни метра/, ОБЩИНА СУВОРОВО, ОБЛАСТ 
ВАРНА с административен адрес на имота - с.Левски, като го продава на ДЕЯН СТОЙЧЕВ 
ЯНКОВ в качеството си на собственик на изградена сграда за търговия с идентификатор 
43222.501.307.1 /четири три две две две точка пет нула едно точка три нула седем точка едно/ с 
площ 145 кв.м /сто четиридесет и пет квадратни метра/, находяща се в Поземлен имот с 
идентификатор 43222.501.307 /четири три две две две точка пет нула едно точка три нула седем/ 
по КККР на с.Левски с площ 569 кв.м /петстотин шестдесет и девет квадратни метра/, на 
основание: Нотариален акт за покупко-продажба на недвижим имот №24, том V, рег.№4088, 
дело №677 от 16.08.2022г., с административен адрес на имота - с.Левски,

Поземленият имот е описан с Акт за частна общинска собственост №2626/17.09.2024г.,

[...]

у ^вкрючец ДДС или 19 118,40 лв. с включен ДДС.

/ 3//ДЕЯН СТОЙЧЕВ ЯНКОВ заяви съгласието и купува имота, описан в т. 1.

^ст ^t^HEHATA НА СДЕЛКАТА е в размер 15 932,00 лв. /петнадесет хиляди деветстотин 
:=::====фрйдесет и два лева и нула стотинки/ без включен ДДС или 19 118,40 лв. /деветнадесет 

хиляди сто и осемнадесет лева и четиридесет стотинки/ с включен ДДС, която ДЕЯН 
СТОЙЧЕВ ЯНКОВ е внесъл по сметката на Общината с платежно нареждане от 30.01.2025г.

На основание чл.37, ал.1 и ал.2 от Наредба за реда да придобиване, стопанисване, 
управление и разпореждане с общинско имущество, купувачите са заплатили 3% /три 
процента/ в размер на 573,55 лв. /петстотин седемдесет и три лева и петдесет и пет стотинки/ 
местен данък за възмездно придобиване на имота с платежно нареждане от 30.01,2025г. по 
сметката на Общината.

С подписването на настоящия договор страните декларират, че са съгласни и 
доброволно предоставят посочените в този договор лични данни, както и че са съгласни те да